

Kytsamene engasjert i barnehagetilbudet til samiske barn i Harstad:

Harstad Tidende 21. januar 2025:

Stiller spørsmål om barnehagetilbudet til samiske barn i Harstad

Neste onsdag inviterer Kytsamene og linná ja biras sámiid searvi IBSS-NSR til et åpent møte om teamet på Harstad bibliotek.

MARIT LANGSETH
marit.langseth@ht.no

Bakgrunnen for det åpne møtet er at det er mange samiske familier med barn i førskolealder som bor i Harstad, Hárstták på samisk.

– Det er dermed behov for å drøfte om samiske barn i Hárstták har et reelt samiskspråklig barnehagetilbud som utvikler barnas samiske språk, jf. Barnehageloven, Barnekonvensjonen og ILO-Konvensjonen,

skriver arrangørene i ei pressemelding.

De påpeker at Harstad kommune selv sier at alle samiske barn i barnehager har rett til støtte for å bevare og utvikle sitt språk uavhengig av hvor de bor i Norge.

– Mener ordfører og politikere i Hárstták at Harstad kommune oppfyller dette formålet med dagens tilbud? Er det på tide med et forbedret samisk barnehagetilbud der samisk språk synes og høres daglig?

På møtet blir det flere innlegg og åpen samtale. Ordfører og gruppeledere i kommunestyret er invitert til møtet. Ordføreren er også invitert til å informere om det samiske barnehagetilbudet i Harstad.



ARRANGØR: Kytsamene ved Gunn-Tove Minde er arrangør sammen med IBSS-NSR ved nestleder og sametingsrepresentant Mathias Olsen. FOTO: MARIT LANGSETH

Pressemelding:

13.01.2025

FINNES DET ET SAMISK BARNEHAGETILBUD I HÁRSTTÁK?

Kytsamene og linná ja biras sámiid searvi IBSS-NSR inviterer til åpent folkemøte 22.januar kl 18:30 på Harstad bibliotek

Bakgrunnen for åpent møte er at det er mange samiske familier med barn i førskolealder som bor i Hárstták. Det er dermed behov for å drøfte om samiske barn i Hárstták har et reelt samiskspråklig barnehagetilbud som utvikler barnas samiske språk, jf. Barnehageloven, Barnekonvensjonen og ILO-Konvensjonen.

Alle samiske barn i barnehager har rett til støtte for å bevare og utvikle sitt språk uavhengig av hvor de bor i Norge, sier Harstad kommune selv.

Mener ordfører og politikere i Hárstták at Harstad kommune oppfyller dette formålet med dagens tilbud? Er det på tide med et forbedret samisk barnehagetilbud der samisk språk synes og høres daglig?

Det inviteres til åpen samtale om temaet. Invitasjon er gått til ordfører og gruppeledere i kommunestyret.

Program:

Kl 18:30 Velkommen v/IBSS-NSR, Helén Storelv-Rabone

Kl 18:35 Sametingsrepresentant Mathias Olsen innleder om “sterke språkmodeller”

Kl 18:45 Innlegg v/foreldrerepresentant Cecilie Øien-Bergland

Kl 18:55 Ordfører i Harstad inviteres til å informere om samisk barnehagetilbud i Hárstták

Kl 19:05 Eventuelle spørsmål og kommentarer fra salen

Kontaktpersoner:

Kystsamene v/Gunn-Tove Minde, mobil: 957 90 510

IBSS-NSR v/nestleder og sametingsrepresentant Mathias Olsen, mobil: 974 37 392

